
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 9 

имени Героя Советского Союза И. Д. Ваничкина 

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск 

Самарской области 

 

Приказ 

 

25.11.2022 г.                                                                     № 481/1 –од 

 

«Об утверждении Плана – графика мероприятий по организации подготовки 

и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в  ГБОУ ООШ № 9 г. 

Новокуйбышевска в 2023 году» 

 

 

В соответствии с Федеральным  законом от 29.12. 2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Распоряжением  министерства 

образования и науки Самарской области от 17.11. 2022 №1175-р, в целях 

обеспечения системной работы по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в ГБОУ ООШ №9 г. Новокуйбышевска в 2023 

году»  приказываю: 

 

1. Утвердить прилагаемый План – график мероприятий по организации 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в  ГБОУ ООШ 

№ 9 г. Новокуйбышевска в 2023 году. 

2. Контроль  за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ ООШ 9 г. Новокуйбышевска  Г.Н. Недбало 

   

 


		2022-12-04T21:17:06+0400
	00f4378ad6d868f42d
	Недбало Г.Н.




